БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
йенне ауылы топ дойом белем
БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЮННЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (МБОУ ООШ с.Юнны)
[bookmark: bookmark0]БОЙОРОК	ПРИКАЗ
16 март 2020 й	№	2	16	марта	2020г.
[bookmark: bookmark1]О зачислении в 1 - й класс учащихся на 2020 - 2021 учедный год
На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (зарегистрирован в Минюсте РФ 02 апреля 2014 г., регистрационный № 31800), Постановления администрации муниципального района Илишевский район № 4 от 11.01.2018 г. « О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», «Правил приема граждан на обучение МБОУ ООШ с. Юнны», Устава МБОУ ООШ с.Юнны, на основании заявления родителей(законных представителей) приказываю:
1. Зачислить в первый класс МБОУ ООШ с.Юнны на 2020-2021 учебный год следующих учащихся с 1 сентября 2020 года:
	№
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Адрес проживания

	1
	А.А.А.
	21.08.2013
	с.Юнны, ул К.Маркса, д.113

	2
	Н.А.А.
	08.05.2013
	с.Юнны, ул. Кирова, д. 51

image1.jpeg
(% @.A. MuHHHTYI0Ba